
РІВНЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

УПРАВЛІННЯ У СПРАВАХ СІМ’Ї, МОЛОДІ ТА СПОРТУ

листопада 2022 року

НАКАЗ 

м. Рівне

Про затвердження паспортів 
бюджетних програм на 2022 рік

Відповідно до статті 22 Бюджетного кодексу України, рішення Рівненської міської 
ради від 23 грудня 2021 року № 1833 «Про бюджет Рівненської міської територіальної 
громади на 2022 рік», рішення Рівненської міської ради від 10 лютого 2022 року № 2064 
«Про зміни до бюджету Рівненської міської територіальної громади на 2022 рік», рішення 
виконавчого комітегу Рівненської міської ради від 19 квітня 2022 року № 40 «Про зміни 
до бюджету Рівненської міської територіальної громади на 2022 рік», рішення
виконавчого комітету Рівненеької міської ради від 25 травня 2022 року № 67 «Про зміни 
до бюджету Рівненської міської територіальної громади на 2022 рік», рішення
виконавчого комітету Рівненської міської ради від 14 червня 2022 року № 87 «Про зміни 
до бюджету Рівненської міської територіальної громади на 2022 рік», рішення
виконавчого комітету Рівненської міської ради від 06 липня 2022 року № 92 «Про зміни 
до бюджету Рівненської міської територіальної громади на 2022 рік», рішення
виконавчого комітету Рівненеької міської ради від 20 вересня 2022 року № 128 «Про 
зміни до бюджету Рівненської міської територіальної громади на 2022 рік», рішення 
виконавчого комітету Рівненської міської ради від 28 жовтня 2022 року № 147 «Про 
зміни до бюджету Рівненської міської територіальної громади на 2022 рік», рішення 
Рівненської міської ради від 23 листопада 2022 року № 2754 «Про зміни до бюджету 

. Рівненської міської гсриторіальної громади на 2022 рік», правил складання паспортів 
бюджетних програм міБцевих бюджетів та звітів про їх виконання, затверджених 
наказом Міністеретва фінанеів України від 26.08.2014 № 836, зареєетрованим в 
Міністерстві юстиції України 10.09.2014 за №1103/25880.

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити паспорти бюджетних програм на 2022 рік Управління у справах сім’ї, 
молоді та спорту виконавчого комітету Рівненської міської ради у новій редакції, іцо 
додаються:


